
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
 СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від 26.08.2021                                                                                                   № 01
с. Миколаївка
Про  припинення права 
оперативного управління 
майном

Згідно статті 26 та частини п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до статті 137 Господарського кодексу
України,  з метою повноцінного надання медичних послуг на території громади
у відповідності до вимог чинного законодавства, відповідно до Положення про
порядок  закріплення  майна  спільної  власності  територіальної  громади,
сільська рада вирішила:

1. Припини право оперативного управління майном та вилучити з переліку
майна   Комунального  некомерційного  підприємства  Миколаївської
сільської  ради  «Амбулаторія  загальної  практики  сімейної  медицини
с. Постольне», майно  колишнього ФАП с. Яструбине згідно  з додатком
1 (додається).

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради здійснити 
відповідні   зміни в бухгалтерському обліку.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                                           Сергій САМОТОЙ




	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

